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گزارش جیبی

 در روزهای اخیر تلاش نخست‌وزیر و رئیس‌جمهور لبنان 
برای انزوای حزب‌الله بیشتر شده است

غرب‌گرایان لبنان 
و رؤیای خلع سلاح مقاومت

فاطمه کامیاب در آستانه جلسه کابینه لبنان در ۱۴ 
مرداد، موضوع خلع سلاح مقاومت بار دیگر به صدر اخبار 
بازگشته است. این بحث که سال‌هاست به‌صورت دوره‌ای 
مطرح می‌شود، این‌بار با فشارهای آشکار دولت نواف سلام، 
نخست‌وزیر لبنان و جریان‌های همسو با رئیس‌جمهور با 
جدیت بیشتری دنبال می‌شود. اما این رویکرد غرب‌گرایانه 
نه‌تنها راه‌حلی برای بحران‌های لبنان نیست، بلکه می‌تواند 

این کشور را به سمت بی‌ثباتی سوق دهد.
نواف سلام با لحنی نزدیک به مواضع غربی اظهار کرده: »با 
ایده‌های آمریکایی تعامل می‌کنیم تا به نتایج بهتری برسیم«. 
او مدعی است انحصار سلاح در دست ارتش، نیازی داخلی 
برای ثبات لبنان است. اما این ادعا در حالی مطرح می‌شود 
که دولت، گرفتار فساد و ناکارآمدی، از مدیریت بحران‌های 
اقتصادی و سیاسی عاجز است. آیا خلع سلاح مقاومت که 
سپر دفاعی لبنان در برابر اسرائیل بوده، واقعاً به نفع منافع 

ملی است یا تلاشی برای جلب رضایت حامیان غربی؟
خلع سلاح حزب‌الله که بخش جدایی‌ناپذیری از ساختار 
سیاسی و اجتماعی شیعیان لبنان است، می‌تواند تعادل 
شکننده سیاسی را بر هم زده و به تنش‌های داخلی منجر 
شود. ارتش لبنان با تمام احترام، بارها در برابر تجاوزات 
اسرائیل ناتوان بوده است. اعتماد به ایده‌های آمریکایی 
با تاریخچه حمایت این کشور از اسرائیل، عملاً لبنان را 

بی‌دفاع می‌کند.
علی فیاض، عضو فراکسیون وفاداری به مقاومت، هشدار داده 
هدف این فشارها تسلیم در برابر شروط اسرائیل و تبدیل نزاع 
خارجی به درگیری داخلی است. شیخ نعیم قاسم نیز تأکید کرده: 
»مسئله اصلی، اسرائیل است، نه سلاح حزب‌الله«. همزمان 
تحلیلگرانی که رویکردهای ملی‌گرایانه‌تر دارند معتقدند دولت 
به‌جای همسویی با دستورکارهای خارجی، باید بحران‌های 
ــای خلع ساح مقاومت، خواسته‌ای  داخلی را حل کند. رؤی

خارجی است که لبنان را به فروپاشی نزدیک‌تر می‌کند.

فاطمی نژاد   شوک در جامعه 
صهیونیست‌ها و فروپاشی روایتی که 
کابینه اسرائیل می‌خواست از وضعیت 
انسانی در غزه بازنمایی کرده و همه چیز 
را عادی جلوه دهد؛ این‌ها مهم‌ترین تأثیرات ویدئویی بود که 
قسام از وضعیت جسمانی نظامی در بند اسرائیلی یعنی ابیتار 
دیوید منتشر کرد. در این ویدئو، اسیر در بند مقاومت به‌واسطه 
اعمال سیاست گرسنگی توسط صهیونیست‌ها در نوار غزه، به 
مشتی پوست و استخوان بدل شده است. وضعیت جسمانی 
و اعترافات او در این ویدئو مبنی بر اینکه غذای کافی برای خوردن 
ندارد و باید برای روزهای متوالی با مقداری عدسی یا کنسرو لوبیا 
سر کند، آینه‌ای صیقل خورده و شفاف را می‌ماند که حماس با 
انتشار آن صرفاً خواست یادآوری کند »او همان چیزهایی را 
می‌خورد که ما می‌خوریم« پس حواستان باشد که پیش گرفتن 
سیاست گرسنگی برای غزه در محاصره، همان‌طور که اهالی 

غزه را رنج می‌دهد، دامن اسرای خودتان را نیز می‌گیرد. 
با وجود انتشار این ویدئو و حتی اذعان »ابیتار دیوید« به اینکه 
گرسنگی کشیدن او همان‌طور که نمایان است »نه یک قصه 
بلکه یک واقعیت است«، فایلی صوتی از استیو ویتکاف در 
جمع خانواده اسرای اسرائیلی در تل‌آویو منتشر شد که در 
آن، فرستاده ترامپ بحران قحطی در غزه را »کمپین موفق 
مزخرفات« حماس خواند و گفت این روایت باید برچیده 
شود. در این فایل صوتی که توسط شبکه 11 رژیم صهیونیستی 
منتشر شد، ویتکاف مدعی می‌شود: »کودکانی که گفته 
می‌شود از گرسنگی می‌میرند، درواقع دچار مشکلات پزشکی 
دیگر هستند. این گزارش‌ها بخشی از جنگ روانی حماس 
است و فشارهای بین‌المللی بر اسرائیل تأثیری بر تصمیمات 

نظامی ندارد«.
ــت رسانه‌ای  ــ تأثیر عمیق این ویدئو در به هم زدن روای
صهیونیست‌ها و مقامات آمریکایی و اسرائیلی را به‌خوبی 
می‌توان با رصد واکنش‌ها در صحنه افکار عمومی سرزمین‌های 
اشغالی و همچنین اظهارات و واکنش‌های منفعلانه مقامات 
این رژیم مشاهده کرد. بنیامین نتانیاهو در واکنش به ابتکار 
عمل حماس در انتشار این ویدئو، در اظهاراتی گفت: »قساوت 
حماس حد و مرز نمی‌شناسد. در حالی‌که اسرائیل اجازه ورود 
کمک‌های بشردوستانه به ساکنان غزه را می‌دهد، حماس 
گروگان‌های ما را عمداً گرسنگی می‌دهد و با بی‌رحمی و نیرنگ، 
از آن‌ها فیلم می‌گیرد«. البته که این واکنش هیستریک نتانیاهو 

قابل پیش‌بینی بود، چرا که پس از انتشار فیلم‌های جدید از 
اسرای اسرائیلی، اعتراضات به نتانیاهو و درخواست پایان جنگ 
توسط خانواده‌های این اسرا به‌طور قابل توجهی افزایش یافت.
بماند که اظهارات نخست‌وزیر اسرائیل مبنی بر اجازه ورود 
کمک‌های بشردوستانه به غزه در حالی مطرح شد که یک روز 
بعد، واشنگتن پست در گزارشی افشا کرد باوجود ادعاهای 
ترامپ مبنی بر کمک 60میلیون دلاری به غزه، »تنها 3میلیون 

دلار« به نوار غزه رسیده است. 

ابتکار عمل حماس، از کارزار نظامی تا نبرد رسانه‌ای◾
ــــن موارد، واکنش‌ها درون جامعه  مضاف بر همه ای
صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی به انتشار این ویدئو 
هم فراگیر و عمیق بود. یائیر لاپید، رهبر مخالفان در توییتی 

نوشت: »تمام اعضای دولت باید پیش از خواب، ویدئو ابیتار را 
تماشا و سعی کنند با فکر ابیتار که تلاش دارد از داخل تونل فرار 

کند، به خواب بروند«.
چند اسیر سابق اسرائیلی نیز که در جریان مبادله‌ها آزاد شده 
بودند، با انتقاد از روند کند و ناامیدکننده رسیدن به آتش‌بس، 
به این ویدئو واکنش نشان دادند. امیلی دماری، یکی از اسرای 
زن مبادله شده نوشت: »به روزهای اسارتم فکر می‌کنم. تصور 
کنید که جمعه شب است و شام شما فقط یک تکه نان باشد! 
قلبم از ویدئو ابیتار شکسته است. این‌ها برادران ما هستند و 

باید ۶۶۵ روز پیش برمی‌گشتند«. 
خبرنگار کانال ۱۳ صهیونیست‌ها نیز در واکنش به عکس‌ها و 
ویدئوهای پخش‌شده از این اسیر، روایت رسانه‌های همسو با 
دولت را نشانه گرفت و نوشت: »شرم بر روزنامه‌نگاران اسرائیلی 

که هفته‌هاست تکرار می‌کنند در غزه قحطی وجود ندارد، در 
حالی که زندانیان ما در آنجا فقط استخوان و پوست هستند... 

این تصاویر باورنکردنی است«.
ویدئو قسام و تأثیرات غیرقابل انکار آن در صحنه منازعات 
در عرصه افکار عمومی در کنار نبردی که در میدان در جریان 
است به‌خوبی نشان داد حماس نه فقط در کارزار نظامی 
بلکه در میدان نبرد روایت‌ها نیز ابتکار عمل و دست بالا 
را دارد. حماس با این ابتکار عمل صرفاً خواست یادآوری 
کند اگر در هفته‌های اخیر 154 فلسطینی به‌واسطه اعمال 
سیاست گرسنگی به شهادت رسیده‌اند، این سرنوشت 
می‌تواند برای هر کدام از 50 اسیر اسرائیلی  که هنوز در 
نوار غزه زنده هستند نیز رقم خورده و آن‌ها آخرین لحظات 

عمرشان را با گرسنگی به پایان برسانند. 

ویدئویی که حماس از گرسنگی اسیر اسرائیلی منتشر کرد، صهیونیست‌ها را از عمق فاجعه غزه عصبانی کرده است

بومرنگ قحطی بر صورت صهیونیسم

تجمع ۳۰۰هزار نفری برای غزه در سیدنی
ــزرگ استرالیا در یازدهم مرداد شاهد بزرگ‌ترین  سیدنی شهر ب
راهپیمایی این شهر بود. تخمین زده می‌شود ۳۰۰هزار نفر حامی غزه 
در این راهپیمایی تاریخی به نام »برای بشریت« شرکت داشتند. 
شرکت‌کنندگان به طور نمادین با در دست داشتن ظروف خالی غذا 

برای برجسته‌سازی مسئله قحطی و گرسنگی در غزه، از روی پل 
بندرسیدنی گذشتند. این رویداد درحالی برگزار شد که با وجود شدت 
باران، کل پل 1.2کیلومتری را دربرگرفت و این‌گونه وضعیت وخیم غزه 
را که دست‌کم ۱۲۷ نفر ازجمله ۸۵ کودک بر اثر گرسنگی جان خود را از 
دست داده‌اند برجسته کرد. شرکت‌کنندگان سرشناس شامل جولیان 

آسانژ بنیان‌گذار ویکی‌لیکس، باب کار نخست‌وزیر سابق نیوساوت‌ولز، 
اد هوسیچ نماینده مجلس فدرال، کلاور مور شهردار سیدنی و کریگ 
فاستر بازیکن سابق فوتبال بودند که از استرالیا خواستند حمایت 
نظامی از اسرائیل را متوقف کند. شعارهای »آتش‌بس همین حالا« و 
پلاکاردهایی با عنوان »حمایت از نسل‌کشی را متوقف کنید« در میان 

جمعیت دیده می‌شد. پل از ساعت ۱۱:۳۰ تا ۵بعد از ظهر بسته بود و 
موجب اختلال قابل توجه در ترافیک و حمل‌ونقل شد. در نهایت به 
دلیل ازدحام جمعیت، پلیس با اشاره به حضور غیرمنتظره و گسترده 
مردم، نگرانی‌های ایمنی را مطرح و راهپیمایی را در اواسط رویداد برای 

مدیریت جمعیت متوقف کرد.
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شرکت آب و فاضلاب شهرستان نیشابور در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی )یکپارچه( به شرح ذیل 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت وتحویل اسناد استعلام 
ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند .تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 1404/05/12 است. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری 

فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

1

عملیات نگهداری ، بهره برداری، راهبری و رفع اتفاق خطوط 
انتقال،شبکه ،انشعابات و تاسیسات آب شرب شهر نیشابور و 
تعدادی از روستاهای)فیض آباد -زرنده-ده حلاج-ده شیخ-یحیی 

آباد-دهنو خالصه-کلاغان( بخش مرکزی

200/424/331/910 ریال2004103588000005

مهلت دریافت اسناد مناقصه : ساعت 13 روز شنبه مورخ 1404/05/18
مهلت ارسال پاسخ اسناد مناقصه : ساعت 13 روزشنبه مورخ 1404/06/01

»تجدید فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه («

www.abfakhorasan.ir : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی   شرکت آب و فاضلاب شهرستان نیشابور  - سایت اینترنتی
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر داردمناقصه عمومی به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیک  تدارکات  درگاه سامانه  از طریق  مناقصه عمومی،  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه  نماید.   برگزار 

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 1404/05/12 می باشد.اطلاعات واسناد و دعوتنامه 

مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1

تجدید مناقصه عمومی همراه با ارزیابی فشرده  مناقصه عمومی یک مرحله 
 PN10-SN5000 - 300 ای خرید ، حمل و تخلیه لوله یکسر مانشون فایبرگلاس

 PN10-SN5000 - 350 به طول 11.160 متر ، لوله یکسر مانشون فایبرگلاس
به طول 2.220 متر ، لوله یکسر مانشون فایبرگلاس PN10-SN5000 - 400 به 
طول 16.560 متر ، لوله یکسر مانشون فایبرگلاس PN10-SN10000 - 400 به 

طول 4.280 متر، لوله یکسر مانشون فایبرگلاس PN10-SN10000- 300 به طول 
7.096 متر ، لوله یکسر مانشون فایبرگلاس PN16-SN5000- 300 به طول 500 
متر و لوله یکسر مانشون فایبرگلاس PN16-SN5000- 500 به طول 1008 متر در 

شهرهای استان خراسان رضوی

2004001446000086

961.510.000.000
)نهصد وشصت 
ویک میلیارد و
پانصد وده 

میلیون ریال(

مهلت دریافت اسناد مناقصه:1404/05/16  مهلت ارسال اسناد مناقصه :1404/06/01

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت دوم

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

* یک شرکت دولتی در نظر دارد نسبت به خرید , اخذ خدمات و یا ساخت اقلام مشروحه ذیل , از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی به پیمانكاران واجد شرایط اقدام نماید. از كلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ درج آگهی جهت 
دریافت اسناد مناقصه , نقشه و مشخصات فنی به نشانی تهران ،كیلومتر 35 جاده خاوران ، پاكدشت ، میدان شهید 
سپهبد سلیمانی ، جاده اختصاصی پارچین ، درب شهید سلیمانی ، معاونت بازرگانی)تلفن تماس جهت هماهنگی برای 
دریافت اسناد مناقصه )36076690-021 یا 09198324399( مراجعه نمایند . مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ چاپ 
آگهی به مدت 10 روز کاری از ساعت 8 صبح الی  12:00و از ساعت 13 لغایت 15:30 خواهد بود و اسناد مناقصه را می بایست 
تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه 1404/05/27 به آدرس مذكور تحویل نمایند . استعلام های واصله واجد شرایط در روز 
سه شنبه مورخه 1404/05/28 راس ساعت 13 عصر بازگشایی و بررسی خواهد شد . به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مهر یا 

سپرده معتبر ، مخدوش و مشروط و پیشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* پرداخت هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده /برندگان مناقصه می باشد .

1-ماشینکاری قطعه  با کد W863078 به تعداد 140 عدد مطابق نقشه و پیوست فنی
2-ماشینکاری قطعه  با کد W835014 به تعداد 300 عدد مطابق نقشه و پیوست فنی
3-ماشینکاری قطعه  با کد W835021 به تعداد 340 عدد مطابق نقشه و پیوست فنی

     آگهی مناقصه عمومی 
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شناسه آگهی 1976765 شناسه میم الف 1652

آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی فنی بازرگانی تامين کنندگانآگهی مناقصه عمومی با ارزیابی فنی بازرگانی تامين کنندگان
 شماره:  شماره: 35833583//14041404- م/- م/170170

1730 ست زیر شلوار و زیر پیراهن گرم مردانه در سایزهای مختلف را از طريق  ایران خودرو خراسان در نظر دارد تعداد  شرکت 
مناقصه عمومی از تامين کنندگان واجد شرايط خريداري نمايد.

سپرده شركت در مناقصه 330.000.000 ريال مي باشد .
متقاضيان مي توانند جهت دريافت ، تکميل و تحويل اسناد مناقصه از تاريخ 1404/05/13 لغایت 1404/05/22 به شرح ذيل اقدام 

نمايند:
1- نحوه دريافت اسناد مناقصه: بصورت حضوري از واحد بازرگاني ایران خودرو خراسان در روزهاي كاري از ساعت8 الي15 و يا از 
طریق سايت اینترنتی www.ikkco.ir و يا تماس با شماره هاي تلفن)33563050-051 ( و )  9-33563501-051 داخلي )4021((  
، كيلومتر 55 جاده مشهد-نيشابور دبيرخانه کميسيون  ايران خودرو خراسان  2-محل دريافت و تحويل اسناد مناقصه : شركت 

معاملات در روزهاي كاري از ساعت8 الي15 
لازم به توضيح است تاريخ بازگشايي پاکات الف و ب در روز چهارشنبه مورخ 1404/05/29 ساعت 09:00  صبح  می باشد 

)شركت ايران خودروخراسان در رد يك يا كليه پيشنهادات واصله مختار است(
)هزينه درج آگهي روزنامه بر عهده شرکت ایران خودرو خراسان است(
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ارتباطات و امور بین الملل

 مدرک موقت پایان تحصیلات اینجانب سیده 
مریم میناب فرزندسید محمود با شماره ملی 
مقطع  در  مشهد  از  صادره    0939844079
کارشناسی ارشد رشته حسابداری صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی مشهد به نشانی:  استان 
خراسان رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم آباد 
- چهارراه استاد یوسفی - پردیس دانشگاهی 
دانشگاه آزاد اسلامی مشهد ،شهید سلیمانی ، 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.
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بدین وسیله به اطلاع همگان می رساند 
که برگ سبز و کارت موتورسیکلت 
اینجانب نجمه آسترش به کد ملی 
3090750953 مربوط به  موتورسیکلت 
هانی CL180cc انژکتور مدل 1403 رنگ 
آبی  به  شماره پلاک  ایران 63326 - 
643 به شماره بدنه 00898 و  شماره 
موتور 400601 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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بدین وسیله به اطلاع همگان می رساند که 
برگ سبز خودرو اینجانب مریم حسینی  به 
کد ملی 2993846078 مربوط به خودرو 
سواری سمند تیپ LX-EF7 مدل 1390 رنگ 
سفید- روغنی  به شماره پلاک  45 ایران 
289 ل 21  به شماره موتور   14790015461 
 NAACR1HS0BF713167 و شماره شاسی
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
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برگ سبز و سندکمپانی وکارت خودروی سواری 
پراید 111 مدل 1395 به رنگ سفید به شماره 
شاسی  شماره  به   M135609653 موتور 
NAS431100G5865504 به شماره پلاک انتظامی 
74 ایران 448ی97 به مالکیت ارسلان جمالی نیا 
مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. ف
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برگ سبز خودرو سواری پژو آردی مدل 1380 
رنگ طوسی روشن روغنی به شماره موتور 
22328005050 و شماره شاسی 80704580 
و شماره پلاک 568ه12 ایران 74 بنام جواد 

زیدآبادی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 
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